
Každé ráno

Karel Plíhal

G Gadd9 Cmaj7/6 Dsus4 Cmaj7/6 
 
1. Každé ráno běžím honem 
   Do kavárny, kde maj wifi 
   Mailovat si  s faraonem 
   Důvěrné hieroglyfy 
   Než se kouknu, co mi píše 
   Objednám si sachr, laté 
   Co se týče jeho   říše 
   Je to ňáké vachrlaté 
 
R: Ta dap tam da va da da 
   Ta dap ta  ta  ta 
 
2. Den se oblík do azuru 
   Na nebi se mráček bělá 
   A z bazénu bříškem vzhůru 
   Vzlétá leklá akvabela 

   S tóny nadpozemských chórů 
   Napůl ryba, napůl žena 
   Křídla andělů dík chloru 
   Voda barví do zelena 
 
R. 
 
3. Pevně spoután babím létem 
   Ležím v trávě se svým stínem 
   Rozplývám se nad kotětem 
   Které zdrhá před psím vínem 
   Před psím vínem, které sládne 
   Co se tváří jako hrozen 
   Které maximálně zvládne 
   Když se snaží, povel k noze 

 
R. 
 
4. Černý pták se ve tmě ztrácí 
   Když se k ránu vracím domů 
   Napadá mě, že jsou ptáci 
   Tikající srdce stromů 
   Levé křídlo na dvanáctce 
   Pod pravým se skrývá čtverka 
   Čas, kdy všemohoucí vládce 
   Ptáčkům natahuje pérka 
 
R. 
 
         G               Gadd9 Cmaj7/6 Dsus4 Cmaj7/6 
   Každé ráno běžím honem 
         G               Gadd9 Cmaj7/6 Dsus4 Cmaj7/6 
   Každé ráno běžím honem 
   Každé ráno běžím honem 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

